MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO - ÁREAS: INFRAESTRUTURA E MATEMÁTICA

EDITAL 12/2024 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 19 de julho de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PARNAÍBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático,
referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  de  Professor
Substituto  –  Áreas:  Infraestrutura  e  Matemática,  de que trata  o  Edital  12/2024 -
GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 19 de julho de 2024.

ÁREA: INFRAESTRUTURA

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LIVIA RACQUEL DE MACEDO REIS 83,50 HABILITADO(A)

LEANDRO ARAUJO CAVALCANTE 89,84 HABILITADO(A)

ROSYLANA ROCHA DA PONTE ARARIPE 86,50 HABILITADO(A)

MARINA LUZ DA SILVA 94,17 HABILITADO(A)

JOANA MARIA DE SOUZA RIBEIRO - ELIMINADO(A)

JESSICA MARIA DE OLIVEIRA GALENO 76,00 HABILITADO(A)

RAYSON JOSE BEZERRA DE FARIAS 94,50 HABILITADO(A)

VICTOR REBELO SAMPAIO ARAUJO 78,33 HABILITADO(A)

ÁREA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MACIEL DOS SANTOS SILVA 81,90 HABILITADO(A)

DANIEL DE CARVALHO GOMES 95,00 HABILITADO(A)

MARIA HELLEM TEIXEIRA ABREU 80,90 HABILITADO(A)

CÍCERO DOS SANTOS TEIXEIRA 62,20 HABILITADO(A)

LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA 88,40 HABILITADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

JOSÉ FRANCISCO BARBOSA FILHO 80,60 HABILITADO(A)

ITALO CHRISTIAN CARDOSO FERREIRA 54,60
ELIMINADO(A)

item  5.12

Parnaíba, 14 de agosto de 2024.

(assinado no original)
LUIS FERNANDO DOS SANTOS SOUZA

Diretor-Geral
IFPI – Campus Parnaíba